
Shkolla NEHEMIA

Shkarko dhe instalo programin Zoom 
Client for Metting nëpërmjet faqes së 
internetit www.zoom.us/download.

  Përdorimi i programit Zoom nëpërmjet kompjuterit!1
1.1 Hap programin Zoom dhe kliko 

Join a Meeting. 
1.2

Vendosni meeting ID që keni marrë nga 
mësuesi juaj, vendosni emrin tuaj dhe 
kliko Join.

1.3

Kliko Join with Computer Audio dhe më pas do të filloje komunikimi video me mësuesin tuaj.1.5

Kliko Join with Video nëse lidhja juaj e 
internetit është me shpëjtesi të lartë ose 
Join without Video nëse nuk keni lidhje 
interneti me shpejtësi te lartë.

1.4



Shkolla NEHEMIA

  Përdorimi i programit Zoom nëpërmjetë telefonit ose tabletës2
Shkarko në App Store ose Play Store 
aplikacioni ZOOM Cloud Meetings

2.1 Hap aplikacionin Zoom dhe shtyp Join 
Meeting 

2.2

Vendosni meeting ID që keni marrë nga 
mësuesi juaj, vendosni emrin tuaj tek 
Screen Name dhe shtyp Join.

2.3

Nëse mësuesi nuk ju dëgjon gjatë komunikimit shtyp në 
fund të ekranit tek Join with audio dhe më pas shtyp 
përsëri Call using internet audio si tek pika 2.4.

2.5

Shtyp Call using internet audio dhe më 
pas do të fillojë komunikimi video me 
mësuesin tuaj.

2.4


